Dílo bude realizováno v lokalitě okresu Kolín, a to v místní části města Kolín, Zibohlavy. 
Podrobněji je místo provádění díla specifikováno v projektové dokumentaci.

Cena za dílo, platební podmínkyVI.

Smluvní strany se dohodly na této výši ceny díla:6.1.

26 458 840,65 Kč (slovy: dvacet šest milionů čtyři sta padesát 
osm tisíc osm set čtyřicet korun českých 
šedesát pět haléřů)

5 556 356,54 Kč (slovy: pět milionů pět set padesát šest tisíc tři 
sta padesát šest korun českých padesát 
čtyři haléřů)

32 015 197,19 Kč (slovy: třicet dva milionů patnáct tisíc jedno 
sto devadesát sedm korun českých 
devatenáct haléřů)

Cena bez DPH

DPH

Cena celkem včetně DPH

Vyúčtování DPH se bude řídit režimem přenesení daňové povinnosti. Tato úprava režimu 
přenesené daňové povinnosti při poskytnutí stavebních nebo montážních prací je zakotvená v